

DISCUSSÃO ÚNICA PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 30/2023

Concede Placa pelos 40 anos do 11º Grupo Escoteiro do Mar Carmo e dá outras providências.

PAULO HENRIQUE MIYASIRO DE ABREU **PRESIDENTE EM EXERCÍCIO** SECRETARIA LEGISLATIVA **DIRETORIA LEGISLATIVA**

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 27/2023 **PROCESSO Nº 595/2023**

A Câmara Municipal de Santos torna público que está aberto o Pregão Eletrônico nº 27/2023, processo nº 595/2023, tipo menor preço, para a contratação de empresa especializada na prestação de serviços de segurança patrimonial desarmada e de segurança eletrônica, através de monitoramento de alarmes e CFTV, bem como de postos de trabalho a serem executados nas dependências da Câmara Municipal de Santos, conforme especificações técnicas constantes do Termo de Referência (Anexo I do Edital).

O recebimento das propostas encerrar-se-á no dia 19/10/2023 às 09h e a disputa de lances ocorrerá em 19/10/2023 às 10h. O Edital na íntegra encontra-se à disposição dos interessados a partir do dia 04/10/2023 nos endereços eletrônicos: www.bll.org.br e www.camarasantos.sp.gov.br. Para dúvidas, entrar em contato pelo e-mail pregao@camarasantos.sp.gov.br.

Santos, 02 de outubro de 2023.

ALESSANDRA DE SOUSA FRANCO SECRETÁRIA DE PLANEJAMENTO E FINANÇAS

COMUNICADO

A Secretaria de Gestão comunica a desistência do candidato KAROLINE DE PAULA AUGUSTO no cargo de Assistente Legislativo referente ao concurso 02/2020. **Atenciosamente**

WAGNER SOUZA DA SILVA SECRETÁRIO DE GESTÃO

CONVOCAÇÃO CONCORRÊNCIA Nº 02/2023 PROCESSO Nº 01/2023

A Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal Santos, com base no item 10.15 'a' do Edital da Concorrência nº 02/2023 – Processo nº 01/2023, visando contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de elaboração de Projeto Executivo e execução de obra de projeto de ar condicionado central VRF, com fornecimento de materiais e servicos, na Câmara Municipal de Santos, CONVOCA as empresas habilitadas para participar da Segunda Sessão Pública (abertura dos envelopes nº 2), a realizar-se no dia 09 de outubro de 2023, às 14h15, na Sala de Reuniões "Rony Dutra de Oliveira" da Câmara Municipal de Santos, situada na Praça Tenente Mauro Batista de Miranda, nº 01 - Vila Nova, Santos/SP.

Publique-se na forma da lei. Santos, 02 outubro de 2023.

> **ROSE FARIAS BRAGA** PRESIDENTE COMLIC

FLÁVIA DOS SANTOS FERREIRA MEMBRO COMLIC

ANA FLÁVIA APARECIDA DA SILVA VITAL MEMBRO COMLIC